Департамент по образованию
Мэрии города Кызыла

ПРИКАЗ №
От 21 августа 2015 года

«О проведении урока, посвященного Дню исторической памяти тувинских
добровольцев»

Во исполнение Указа Главы Правительства Республики Тыва Ш.В.
Кара-оола от 27 апреля 2015 года о праздновании Дня памяти тувинских
добровольцев 1 сентября, письма Министерства образования и науки
Республики Тыва от 18 августа 2015 года № 889-д «О проведении урока,
посвященного дню памяти тувинских добровольцев», ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Руководителям МОУ
1.1 Организовать 1 сентября проведение тематических уроков -  памяти,
посвященных Дню исторической памяти тувинских добровольцев;
1.2 Обеспечить качественную и содержательную организацию тематических
уроков памяти, согласно методическим рекомендациям по проведению
урока-памяти, посвященного Дню исторической памяти тувинских
добровольцев (Приложение);
1.3 Отчет о проведенных тематических уроках направлять в воспитательный
отдел (отв.Горбунова Т.В). Срок до 2 сентября 2015 года;
1.4 Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Начальник департамента
по образованию L- Н.Г.Потапова

Горбунова Т.В
2 - 12-87